

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO ESECUTIVO per la realizzazione della rete idrica sulla seguenti vie:
- VIA RENATA FONTE, COMPLETAMENTO DI VIA BACHELET,
COMPLETAMENTO DI VIA CADUTI DI VIA FANI , TRATTO DI VIA P.
MICCA, VIA FR.LLI BANDIERA

COMMITTENTE: Comune di Porto Cesareo

Data, 26/09/2017

IL TECNICO
DOTT. TARCISIO BASILE - GEOM. GIUSEPPE
COPPOLA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01	Rimozione di pavimentazione stradale, composta da conglomerato bituminoso. Eseguita con l'ausilio di mezzi meccanici, compresa l'assistenza, il carico e il trasporto dei materiali ... za, segnaletica e deviazioni stradali e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte.							
	VIA BACHELET	1,00	95,00	0,80		76,00		
	VIA CADUTI DI VIA FANI	1,00	48,00	0,80		38,40		
	VIA RENATA FONTE	1,00	395,00	0,80		316,00		
	VIA PIETRO MICCA	1,00	170,00	0,80		136,00		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Pisacane a via Renata Fonte)	1,00	178,00	0,80		142,40		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Veglie a via Renata Fonte)	1,00	214,00	0,80		171,20		
	SOMMANO mq					880,00	6,25	5'500,00
2 02	Demolizione di fondazione stradale, eseguita con mezzi meccanici, compreso trasporto nell'ambito del cantiere fino ad una distanza massima di mt. 1500.							
	VIA BACHELET	1,00	95,00	0,80	0,20	15,20		
	VIA CADUTI DI VIA FANI	1,00	48,00	0,80	0,20	7,68		
	VIA RENATA FONTE	1,00	395,00	0,80	0,20	63,20		
	VIA PIETRO MICCA	1,00	170,00	0,80	0,20	27,20		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Pisacane a via Renata Fonte)	1,00	178,00	0,80	0,20	28,48		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Veglie a via Renata Fonte)	1,00	214,00	0,80	0,20	34,24		
	SOMMANO mc					176,00	5,69	1'001,44
3 03	Scavo a sezione obbligata, eseguita con mezzi meccanici, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il ... iere. scavo eseguito in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc.)							
	VIA BACHELET	1,00	95,00	0,80	1,00	76,00		
	VIA CADUTI DI VIA FANI	1,00	48,00	0,80	1,00	38,40		
	VIA RENATA FONTE	1,00	395,00	0,80	1,00	316,00		
	VIA PIETRO MICCA	1,00	170,00	0,80	1,00	136,00		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Pisacane a via Renata Fonte)	1,00	178,00	0,80	1,00	142,40		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Veglie a via Renata Fonte)	1,00	214,00	0,80	1,00	171,20		
	SOMMANO m3					880,00	8,25	7'260,00
4 04	Trasporto con qualunque mezzo a scarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purchè esente da amianto, anche se bagnato, compreso il carico lo scarico, lo spianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, esclusi gli oneri di scarica. MATERIALI DI CUI ALLE VOCI 1-2-3							
	VIA BACHELET	1,00	95,00	0,80	1,00	76,00		
	VIA CADUTI DI VIA FANI	1,00	48,00	0,80	1,00	38,40		
	A R I P O R T A R E					114,40		13'761,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					114,40		13'761,44
	VIA RENATA FONTE	1,00	395,00	0,80	1,00	316,00		
	VIA PIETRO MICCA	1,00	170,00	0,80	1,00	136,00		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Pisacane a via Renata Fonte)	1,00	178,00	0,80	1,00	142,40		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Veglie a via Renata Fonte)	1,00	214,00	0,80	1,00	171,20		
	SOMMANO mc					880,00	11,00	9'680,00
5 04A	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA MATERIALI DI RISULTA MATERIALI DI CUI ALLE VOCI 1-2-3							
	VIA BACHELET	1,00	95,00	0,80	1,00	76,00		
	VIA CADUTI DI VIA FANI	1,00	48,00	0,80	1,00	38,40		
	VIA RENATA FONTE	1,00	395,00	0,80	1,00	316,00		
	VIA PIETRO MICCA	1,00	170,00	0,80	1,00	136,00		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Pisacane a via Renata Fonte)	1,00	178,00	0,80	1,00	142,40		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Veglie a via Renata Fonte)	1,00	214,00	0,80	1,00	171,20		
	SOMMANO mc					880,00	10,00	8'800,00
6 05	Fornitura e posa in opera di sabbia di qualsiasi spessore compreso lo spandimento.							
	VIA BACHELET	1,00	95,00	0,80	0,10	7,60		
	VIA CADUTI DI VIA FANI	1,00	48,00	0,80	0,10	3,84		
	VIA RENATA FONTE	1,00	395,00	0,80	0,10	31,60		
	VIA PIETRO MICCA	1,00	170,00	0,80	0,10	13,60		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Pisacane a via Renata Fonte)	1,00	178,00	0,80	0,10	14,24		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Veglie a via Renata Fonte)	1,00	214,00	0,80	0,10	17,12		
	SOMMANO m3					88,00	21,30	1'874,40
7 06	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo cementizio per strutture armate confezionato a norma di legge, con cemento tipo 325 o 425 ed inerti a varie pezzature atte ad assicurare u ... co nel quale l'opera verrà a trovarsi, adeguati copriferri maggiori o uguali a 3 . 4 cm, adeguata maturazione del getto.							
	POZZETTI DI SCARICO							
	VIA RENATA FONTE *(par.ug.=2*4)	8,00	0,70	0,50	0,15	0,42		
	VIA PIETRO MICCA	4,00	0,70	0,50	0,15	0,21		
	VIA FRATELLI BANDIERA	8,00	0,70	0,50	0,15	0,42		
	VIA VEGLIE	4,00	0,70	0,50	0,15	0,21		
	SOMMANO mc					1,26	72,70	91,60
8 07	E 01.008 - Reinterro con materiali anche in presenza di sottoservizi provenienti da cave di prestito entro il raggio di 10 km., compreso il trasporto con qualsiasi mezzo, la pistonatura a strati di altezza non superiore a cm 30 e la bagnatura.							
	VIA BACHELET	1,00	95,00	0,80	0,80	60,80		
	VIA CADUTI DI VIA FANI	1,00	48,00	0,80	0,80	30,72		
	VIA RENATA FONTE	1,00	395,00	0,80	0,80	252,80		
	VIA PIETRO MICCA	1,00	170,00	0,80	0,80	108,80		
	A R I P O R T A R E					453,12		34'207,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					453,12		34'207,44
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Pisacane a via Renata Fonte)	1,00	178,00	0,80	0,80	113,92		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Veglie a via Renata Fonte)	1,00	214,00	0,80	0,80	136,96		
	SOMMANO mc					704,00	25,00	17'600,00
9 09	Chiusino circolare unificato per saracinesche, di ghisa sferoidale. compreso la fornitura e la posa di basolo forato di pietra calcarea, per l'alloggio del chiusino, di dimensioni ... non inferiore a cm. 12, compreso inoltre ogni magistero occorrente per dare l'opera finita a perfetta regola dell'arte.							
	VIA BACHELET					1,00		
	VIA CADUTI DI VIA FANI					1,00		
	VIA RENATA FONTE					15,00		
	VIA PIETRO MICCA					1,00		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Pisacane a via Renata Fonte)					1,00		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Veglie a via Renata Fonte)					3,00		
	SOMMANO cadauno					22,00	19,85	436,70
10 09a	Fornitura e posa in opera di pozzetto per scarico, prefabbricato in calcestruzzo cementizio vibrato, con relativa malta o calcestruzzo. Compreso ogni onere ed accessorio per dare i ... o compiuto a perfetta regola d'arte. Pozzetto prefabbricato da cm50 x 50 x sino 70 cm. di profondità spessore 10 cm							
	VIA RENATA FONTE					3,00		
	VIA CADUTI DI VIA FANI					1,00		
	VIA RENATA FONTE					1,00		
	VIA PIETRO MICCA					1,00		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Pisacane a via Renata Fonte)					1,00		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Veglie a via Renata Fonte)					1,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	120,00	960,00
11 10	Posa in Opera di giunzioni e prova di tubazioni di ghisa per acquedotto di qualsiasi diametro compresa l'inserzione di pezzi speciali e degli apparecchi, compreso lo scavo delle ni ... tubi, la corda catramata o l'anello di gomam e quant'altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola dell'arte.							
	VIA BACHELET	1,00	95,00	10,00		950,00		
	VIA CADUTI DI VIA FANI	1,00	48,00	10,00		480,00		
	VIA RENATA FONTE	1,00	395,00	10,00		3'950,00		
	VIA PIETRO MICCA	1,00	170,00	10,00		1'700,00		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Pisacane a via Renata Fonte)	1,00	178,00	10,00		1'780,00		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Veglie a via Renata Fonte)	1,00	214,00	10,00		2'140,00		
	SOMMANO cm diam * ml					11'000,00	0,28	3'080,00
	A R I P O R T A R E							56'284,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							56'284,14
12 11	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulazione per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento.							
	VIA BACHELET	1,00	95,00	0,80	0,20	15,20		
	VIA CADUTI DI VIA FANI	1,00	48,00	0,80	0,20	7,68		
	VIA RENATA FONTE	1,00	395,00	0,80	0,20	63,20		
	VIA PIETRO MICCA	1,00	170,00	0,80	0,20	27,20		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Pisacane a via Renata Fonte)	1,00	178,00	0,80	0,20	28,48		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Veglie a via Renata Fonte)	1,00	214,00	0,80	0,20	34,24		
	SOMMANO MC					176,00	14,50	2'552,00
13 12	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscelati aggregati e bitume, secondo le prescrizioni del CSdA, confezionato a caldo in idonei impianti, s ... o ad ottenere le caratteristiche del CSdA, compreso ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito							
	VIA BACHELET	1,00	95,00	0,80	5,00	380,00		
	VIA CADUTI DI VIA FANI	1,00	48,00	0,80	5,00	192,00		
	VIA RENATA FONTE	1,00	395,00	0,80	5,00	1'580,00		
	VIA PIETRO MICCA	1,00	170,00	0,80	5,00	680,00		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Pisacane a via Renata Fonte)	1,00	178,00	0,80	5,00	712,00		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Veglie a via Renata Fonte)	1,00	214,00	0,80	5,00	856,00		
	SOMMANO m2/cm					4'400,00	1,20	5'280,00
14 13	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetti e graniglie avente perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34), confezionato a caldo i ... presa altresì la fresatura delle superfici interessate al fine di raccordare il tappetino alla sede stradale esistente.:							
	VIA BACHELET	1,00	95,00	1,00	3,00	285,00		
	VIA CADUTI DI VIA FANI	1,00	48,00	1,00	3,00	144,00		
	VIA RENATA FONTE	1,00	395,00	1,00	3,00	1'185,00		
	VIA PIETRO MICCA	1,00	170,00	1,00	3,00	510,00		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Pisacane a via Renata Fonte)	1,00	178,00	1,00	3,00	534,00		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Veglie a via Renata Fonte)	1,00	214,00	1,00	3,00	642,00		
	SOMMANO m2/cm					3'300,00	1,30	4'290,00
15 14	tappo maschio in ghisa malleabile tipo "T9" zincato e filettato gas 2							
	A R I P O R T A R E							68'406,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							68'406,14
	VIA RENATA FONTE VIA PIETRO MICCA VIA FRATELLI BANDIERA					3,00 1,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	1,33	7,98
16 15	tappo forato in ghisa sferoidale del diametro nomonale flangia di mm 80/100 forato 2"							
	VIA RENATA FONTE VIA PIETRO MICCA VIA FRATELLI BANDIERA					3,00 1,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	11,50	69,00
17 16	curve da 1/4 a due bicchieri in ghisa sferoidale complete di controflange, guarnizioni e bulloni, del diametro di mm 80/100							
	SOMMANO cadauno					0,00	95,36	0,00
18 16A	curve da 1/4 a due bicchieri in ghisa sferoidale complete di controflange, guarnizioni e bulloni, del diametro di mm 80/100							
	VIA RENATA FONTE VIA PIETRO MICCA VIA FRATELLI BANDIERA					3,00 1,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	95,36	572,16
19 18	Fornitura e posa in opera di tubazioni in ghisa sferoidale per acquedotti, prodotte in stabilimento certificato a norma EN ISO 9001:2000 e conformi alla norma UNI EN 545/2003, aven ... no applicata per centrifugazione per lunghezza utile pari a 6m fino a DN 600 mm incluso, 7m per DN 700-1000 mm incluso.							
	VIA BACHELET VIA CADUTI DI VIA FANI							
	SOMMANO ml					0,00	27,00	0,00
20 19	Fornitura e posa in opera di tubazioni in ghisa sferoidale per acquedotti, prodotte in stabilimento certificato a norma EN ISO 9001:2000 e conformi alla norma UNI EN 545/2003, aven ... plicata per centrifugazione per lunghezza utile pari a 6m fino a DN 600 mm incluso, 7m per DN 700-1000 mm							
	A R I P O R T A R E							69'055,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							69'055,28
	incluso							
	VIA RENATA FONTE	1,00	395,00			395,00		
	VIA PIETRO MICCA	1,00	170,00			170,00		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Pisacane a via Renata Fonte)	1,00	178,00			178,00		
	VIA FR.LLI BANDIERA (da via Veglie a via Renata Fonte)	1,00	214,00			214,00		
	VIA BACHELET	1,00	95,00			95,00		
	VIA CADUTI DI VIA FANI	1,00	48,00			48,00		
	SOMMANO ml					1'100,00	30,00	33'000,00
21 20	f.01.016b Fornitura, trasporto e posa in opera di pezzi speciali di ghisa sferoidale tipo Express o Triduct o simili, da montarsi lungo l'asse della condotta o nelle camere di mano ... nt'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte: Curve - manicotti - riduzioni imbocchi ecc.DIAM. 80							
	SOMMANO cadauno					0,00	98,00	0,00
22 21	f.01.016c Fornitura, trasporto e posa in opera di pezzi speciali di ghisa sferoidale tipo Express o Triduct o simili, da montarsi lungo l'asse della condotta o nelle camere di mano ... 'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte: Curve - manicotti - riduzioni imbocchi ecc. DIAM. 100							
	VIA RENATA FONTE					20,00		
	VIA PIETRO MICCA					10,00		
	VIA BACHELET					4,00		
	VIA CADUTI DI VIA FANI					4,00		
	SOMMANO cadauno					38,00	119,00	4'522,00
23 22	Saracinesca in ghisa a corpo ovale rinforzato con vite interna per pressioni di esercizio fino a 16 atmosfere del diametro di mmm 80 conformi alle norme ISO 5272 EN 578							
	SOMMANO cadauno					0,00	142,43	0,00
24 23	Saracinesca in ghisa a corpo ovale rinforzato con vite interna per pressioni di esercizio fino a 16 atmosfere del diametro di diam. mm. 100 conformi alle norme ISO 5272 - EN 578							
	VIA RENATA FONTE					16,00		
	VIA PIETRO MICCA					1,00		
	VIA FRATELLI BANDIERA					4,00		
	VIA BACHELET					2,00		
	VIA CADUTI DI VIA FANI					2,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	158,24	3'956,00
	A R I P O R T A R E							110'533,28

